
 

Specialità MLAIC

WR: 94 / 95

ER: 93 / 95

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1732 FILIPPIN  Darwin APN 299870 PORDENONE 1 4 4 1 85

WR: 94

ER: 96

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1575 PACILETTI  Michele 3L 364751 SOMMA LOMBARDO 1 3 2 4 71

2 354 VECCHI  Roberto SPTA 147122 PARMA 1 1 6 1 1 67

WR: 97

ER: 98

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1863 PIZZINATO  Nicola AB 975824 BASSANO DEL GRAPPA 4 3 2 1 90

2 186 ORSO  Antonio AB 15780 BASSANO DEL GRAPPA 2 5 3 89

3 1732 FILIPPIN  Darwin APN 299870 PORDENONE 1 2 5 2 82

4 264 BARI  Roberto AV 33794 LONIGO 5 3 1 1 82

5 187 PIZZINATO  Giancarlo AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 4 4 2 82

6 113 FAVALLI  Alberto 3L 17659 SOMMA LOMBARDO 2 3 1 1 3 80

7 1575 PACILETTI  Michele 3L 364751 SOMMA LOMBARDO 2 1 2 3 2 78

8 152 SIFLETTO  Pier  Giorgio AP 15041 TORINO 2 5 2 1 78

9 1471 ROSETTI  Alfredo CDP 82284 FORLÌ 2 4 4 78

10 178 ARTUSO  Giuseppe AB 147208 BASSANO DEL GRAPPA 2 4 4 78

11 295 MAMBELLI  Franco CDP 9921 FORLÌ 2 2 2 1 1 2 41

WR: 100

ER: 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1250 PIOVESANA  Andrea APN 22053 PORDENONE 4 3 3 91

2 1732 FILIPPIN  Darwin APN 299870 PORDENONE 1 9 91

3 186 ORSO  Antonio AB 15780 BASSANO DEL GRAPPA 4 2 4 90

4 187 PIZZINATO  Giancarlo AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 2 6 2 90

5 1863 PIZZINATO  Nicola AB 975824 BASSANO DEL GRAPPA 2 4 4 88

6 1023 MARIANI  Giuliano SPTA 766 PARMA 1 6 3 88

7 113 FAVALLI  Alberto 3L 17659 SOMMA LOMBARDO 1 5 4 87

8 354 VECCHI  Roberto SPTA 147122 PARMA 2 4 2 1 1 85

9 152 SIFLETTO  Pier  Giorgio AP 15041 TORINO 1 4 4 1 85

10 1575 PACILETTI  Michele 3L 364751 SOMMA LOMBARDO 1 4 2 3 83

11 1860 VECCHI  Francesco  SPTA 409282 PARMA 4 3 3 71

             TANZUTSU O/R          
Record ITA: 87 - G. Marchetti / 94 - J. Mazzei 

Brescia 05/06/2005 / Parma 25/06/2006 

COMINAZZO R
Record ITA: 96 - S. Militello 

Torino 11/09/1994

Record ITA: 99 - R. Vecchi 

Pisa 24/05/1998KUCHENREUTER O

COMINAZZO O
Record ITA: 97 - A. Ferrerio 

Parma 11/09/2004

  
            48° CAMPIONATO ITALIANO (2024-2025)

ORGANIZZAZIONE: AB

XIII Gara di Campionato
Short Range (25-50 metri)

TSN Cerea - 29-30 Marzo 2025

ORGANIZZAZIONE: 

AV

CONSOCIAZIONE NAZIONALE DEGLI ARCHIBUGIERI

Classifica creata da Nicola Pizzinato 1/6 



WR: 95

ER: 94

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1023 MARIANI  Giuliano SPTA 766 PARMA 5 4 1 94

2 187 PIZZINATO  Giancarlo AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 4 6 94 46

3 1998 MORETTIN  Luca APN 1172519 PORDENONE 4 6 94 48

4 1732 FILIPPIN  Darwin APN 299870 PORDENONE 4 6 94 54

5 268 CASTEGNARO  Manuele AV 33689 LONIGO 4 4 2 92

6 1250 PIOVESANA  Andrea APN 22053 PORDENONE 3 6 1 92

7 1863 PIZZINATO  Nicola AB 975824 BASSANO DEL GRAPPA 4 2 4 90

8 1903 MASSA  Roberto ALL 1037366 GHEDI 2 6 2 90

9 264 BARI  Roberto AV 33794 LONIGO 4 2 3 1 89

10 1838 COSTANTINI  Nicola ALL 21729 MANERBIO 3 3 4 89

11 295 MAMBELLI  Franco CDP 9921 FORLÌ 5 3 2 88

12 1471 ROSETTI  Alfredo CDP 82284 FORLÌ 3 3 3 1 88

13 1900 ZAMBON  Denis AP 382605 TORINO 3 3 3 1 88

14 178 ARTUSO  Giuseppe AB 147208 BASSANO DEL GRAPPA 2 4 4 88

15 1827 RICCI  Mauro ALL 51904 BRESCIA 1 6 3 88

16 1283 VESCOVI  Giuseppe AB 70110 THIENE 1 5 3 1 86

17 113 FAVALLI  Alberto 3L 17659 SOMMA LOMBARDO 2 1 7 85

18 186 ORSO  Antonio AB 15780 BASSANO DEL GRAPPA 1 3 4 2 83

19 GAZZIERI  Nereo 1055444 VERONA 1 2 6 1 83

20 1575 PACILETTI  Michele 3L 364751 SOMMA LOMBARDO 1 1 5 3 80

21 MIGLIO  Valerio 24201 PARMA 4 2 1 1 2 75

WR: 98

ER: 98

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1785 CRESCINI  William ALL 322205 BRESCIA 7 1 2 95

2 1827 RICCI  Mauro ALL 51904 BRESCIA 2 5 3 89

3 1283 VESCOVI  Giuseppe AB 70110 THIENE 3 3 2 2 87

4 1914 CASSARI  Gianluca APN 149166 COPPARO 2 4 1 3 85

5 1044 RUSSO  Ivan AV 1573 LONIGO 1 4 4 1 85

WR: 97

ER: 98

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1348 DELVÒ  Gianmario SPTA 264606 CASALMAGGIORE 3 5 2 91

2 1924 TORELLI  Luca SPTA 80226 PARMA 3 4 3 90

3 152 SIFLETTO  Pier  Giorgio AP 15041 TORINO 3 3 4 89

4 354 VECCHI  Roberto SPTA 147122 PARMA 7 3 87

5 178 ARTUSO  Giuseppe AB 147208 BASSANO DEL GRAPPA 5 5 85

6 1503 BEGHINI  Daniele AV 324106 CEREA 1 1 5 3 80

7 186 ORSO  Antonio AB 15780 BASSANO DEL GRAPPA 1 2 2 3 2 77

8 1995 TORELLI  Guglielmo SPTA 259698 PARMA 2 2 1 1 2 2 65

COLT
Record ITA: 98 - C. Brusa Pasquè 

Somma L. 23/04/1989

KUCHENREUTER U
Record ITA: * 

*

KUCHENREUTER S
Record ITA: * 

*
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WR: 100

ER: 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 264 BARI  Roberto AV 33794 LONIGO 4 6 94

2 113 FAVALLI  Alberto 3L 17659 SOMMA LOMBARDO 3 6 1 92

3 1903 MASSA  Roberto ALL 1037366 GHEDI 3 5 2 91

4 1785 CRESCINI  William ALL 322205 BRESCIA 1 9 91

5 1860 VECCHI  Francesco  SPTA 409282 PARMA 2 6 2 90

6 328 SPADA  Maurizio 3L 17839 MONZA 2 5 3 89

7 1918 CAL  Mario APN 3227 PORDENONE 3 4 1 2 88

8 1827 RICCI  Mauro ALL 51904 BRESCIA 1 6 3 88

9 1863 PIZZINATO  Nicola AB 975824 BASSANO DEL GRAPPA 2 3 5 87

10 1914 CASSARI  Gianluca APN 149166 COPPARO 3 1 5 1 86

11 187 PIZZINATO  Giancarlo AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 2 4 2 2 86

12 178 ARTUSO  Giuseppe AB 147208 BASSANO DEL GRAPPA 2 4 4 84

13 1348 DELVÒ  Gianmario SPTA 264606 CASALMAGGIORE 1 4 3 2 84

14 186 ORSO  Antonio AB 15780 BASSANO DEL GRAPPA 3 7 83

15 1283 VESCOVI  Giuseppe AB 70110 THIENE 2 2 3 2 1 81

16 1044 RUSSO  Ivan AV 1573 LONIGO 1 3 2 4 81

17 1838 COSTANTINI  Nicola ALL 21729 MANERBIO 1 1 6 2 81

18 CATELLI  Corrado 37294 CEREA 3 4 2 1 79

19 1503 BEGHINI  Daniele AV 324106 CEREA 2 5 3 79

20 295 MAMBELLI  Franco CDP 9921 FORLÌ 1 3 1 3 1 1 76

21 2000 PELLEGRINI  Marco ALL 1028271 BRESCIA 2 1 1 1 3 2 60

WR: 87

ER: 86

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1924 TORELLI  Luca SPTA 80226 PARMA 2 1 5 1 1 72

2 1348 DELVÒ  Gianmario SPTA 264606 CASALMAGGIORE 3 2 2 1 2 68

WR: 89

ER: 91

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1863 PIZZINATO  Nicola AB 975824 BASSANO DEL GRAPPA 2 1 5 2 83

2 187 PIZZINATO  Giancarlo AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 1 2 3 3 1 79

3 1785 CRESCINI  William ALL 322205 BRESCIA 2 5 1 2 77

4 1827 RICCI  Mauro ALL 51904 BRESCIA 2 3 3 2 75

5 1903 MASSA  Roberto ALL 1037366 GHEDI 1 3 6 75

6 1838 COSTANTINI  Nicola ALL 21729 MANERBIO 2 2 3 1 1 1 70

7 328 SPADA  Maurizio 3L 17839 MONZA 1 5 1 2 1 64

8 264 BARI  Roberto AV 33794 LONIGO 1 1 3 1 1 2 1 62

9 1348 DELVÒ  Gianmario SPTA 264606 CASALMAGGIORE 1 5 2 2 62

10 1283 VESCOVI  Giuseppe AB 70110 THIENE 2 1 1 1 5 54

11 2000 PELLEGRINI  Marco ALL 1028271 BRESCIA 1 1 3 2 3 36

WR: 183

ER: 183

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1924 TORELLI  Luca SPTA 80226 PARMA 3 6 4 5 1 1 162

2 1348 DELVÒ  Gianmario SPTA 264606 CASALMAGGIORE 3 8 4 2 1 2 159

REMINGTON O
Record ITA: 176 - A. Vedani 

Agna 10/05/2012

DONALD MALSON R
Record ITA: 89 - S. Caruso 

Châteauroux 06/08/2023

MARIETTE
Record ITA: 100 - L. Catani 

Bordeaux 10/04/2004

DONALD MALSON O
Record ITA: 85 - A. Ferrerio 

Somma L. 09/05/2010
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WR: 187

ER: 187

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1863 PIZZINATO  Nicola AB 975824 BASSANO DEL GRAPPA 4 4 10 2 170

2 1785 CRESCINI  William ALL 322205 BRESCIA 1 11 5 1 2 168

3 1903 MASSA  Roberto ALL 1037366 GHEDI 3 6 5 6 166

4 187 PIZZINATO  Giancarlo AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 3 6 5 5 1 165

5 1827 RICCI  Mauro ALL 51904 BRESCIA 1 8 6 3 2 163

6 264 BARI  Roberto AV 33794 LONIGO 5 7 3 1 1 2 1 156

7 328 SPADA  Maurizio 3L 17839 MONZA 2 6 3 5 1 2 1 153

8 1838 COSTANTINI  Nicola ALL 21729 MANERBIO 1 3 8 5 1 1 1 151

9 1348 DELVÒ  Gianmario SPTA 264606 CASALMAGGIORE 1 5 3 7 2 2 146

10 1283 VESCOVI  Giuseppe AB 70110 THIENE 2 2 5 3 1 2 5 135

11 2000 PELLEGRINI  Marco ALL 1028271 BRESCIA 2 1 1 1 2 6 4 3 96

WR: 97/100

ER: 97/100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1443 ZOPPELLARO  Luciano AV 42855 LONIGO 1 1 3 2 3 65

2 776 CEREDI  Luca CDP 31906 FORLÌ 2 1 4 3 62

3 1352 LAURENTI  Luca AV 90574 LONIGO 2 2 3 2 1 60

4 1384 PERIN  Roberto AV 42870 LONIGO 1 1 1 4 1 2 54

WR: 100

ER: 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 776 CEREDI  Luca CDP 31906 FORLÌ 2 4 4 88

2 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 1 5 2 1 78

WR: 98

ER: 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1553 BURATTIN  Antonio AV 4819 LONIGO 5 4 1 84

2 1352 LAURENTI  Luca AV 90574 LONIGO 3 4 1 1 1 80

3 221 TIVELLI  Adriana APN 50992 COPPARO 2 6 2 80

4 272 LAVARONE  Beniamino AV 33723 LONIGO 1 1 1 2 3 2 69

WR: 98

ER: 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1022 ROSATI  Fabrizio SPTA 794 PARMA 3 2 4 1 87

2 1814 FELICI  Sandro AP 389475 TORINO 7 3 87

3 221 TIVELLI  Adriana APN 50992 COPPARO 1 4 5 86

4 1384 PERIN  Roberto AV 42870 LONIGO 3 2 3 1 1 85

5 1349 AZZALI  Bruno SPTA 36702 CASALMAGGIORE 2 2 3 3 83

6 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 2 3 4 1 76

7 1443 ZOPPELLARO  Luciano AV 42855 LONIGO 2 5 1 1 1 66

8 1979 BACCHION  Enrico AV 327211 FELTRE 2 1 1 1 1 1 45

WR: 100

ER: 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 614 GIACOPELLI  Cesare SLV 300106 PARMA 4 6 94

2 1022 ROSATI  Fabrizio SPTA 794 PARMA 1 6 1 2 86

3 197 VETTORI  Marcello AV 28558 FELTRE 1 4 2 2 1 82

4 1553 BURATTIN  Antonio AV 4819 LONIGO 1 2 5 2 82

5 621 GARGARELLA  Filippo AP 75321 MILANO 4 1 5 79

6 1814 FELICI  Sandro AP 389475 TORINO 1 5 1 2 1 63

7 198 VIANELLO  Roberto AV 33784 LONIGO 2 1 2 1 1 1 2 61

8 221 TIVELLI  Adriana APN 50992 COPPARO RIT

REMINGTON R
Record ITA: 185 - G. Artuso 

Asiago 11/08/2024

Record ITA: 92 - S. Galli / 99 - A. Ardesi 

Milano 19/03/1995 / Codogno 24/02/2002              TANEGASHIMA O/R

PENNSYLVANIA R
Record ITA: 98 - E. Facchini 

Faenza 29/10/2017

LAMARMORA R
Record ITA: 98 - M. Pesavento 

Lonigo 28/10/2023

Record ITA: 97 - G. Cattaneo 

Vigevano 20/03/2011

VETTERLI O
Record ITA: 100 - M. Figini 

Torino 14/05/1995

LAMARMORA O
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WR: 100

ER: 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1814 FELICI  Sandro AP 389475 TORINO 5 5 95

2 1022 ROSATI  Fabrizio SPTA 794 PARMA 6 1 3 93

3 776 CEREDI  Luca CDP 31906 FORLÌ 2 5 3 89

4 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 1 6 3 88

5 1288 SEVERI  Carlo CDP 102376 FORLÌ 6 2 2 84

6 197 VETTORI  Marcello AV 28558 FELTRE 2 2 4 1 1 83

7 1349 AZZALI  Bruno SPTA 36702 CASALMAGGIORE 2 3 2 3 74

8 621 GARGARELLA  Filippo AP 75321 MILANO 2 2 3 2 1 72

9 1941 BUSSO  Claudio AV 1142247 LONIGO 2 2 3 2 1 72

Specialità non MLAIC

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1250 PIOVESANA  Andrea APN 22053 PORDENONE 1 4 3 2 84

2 1863 PIZZINATO  Nicola AB 975824 BASSANO DEL GRAPPA 1 4 3 1 1 83

3 1827 RICCI  Mauro ALL 51904 BRESCIA 1 2 3 2 2 78

4 1860 VECCHI  Francesco  SPTA 409282 PARMA 1 1 2 5 1 75

5 1785 CRESCINI  William ALL 322205 BRESCIA 2 2 4 2 74

6 1903 MASSA  Roberto ALL 1037366 GHEDI 2 3 1 2 2 71

7 1914 CASSARI  Gianluca APN 149166 COPPARO 2 1 2 4 1 70

8 1838 COSTANTINI  Nicola ALL 21729 MANERBIO 1 2 4 3 65

9 1900 ZAMBON  Denis AP 382605 TORINO 1 5 1 3 64

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1288 SEVERI  Carlo CDP 102376 FORLÌ 5 5 95

2 1349 AZZALI  Bruno SPTA 36702 CASALMAGGIORE 5 4 1 94

3 1834 PIZZORNI  Roberto SPTA 7034 PARMA 3 6 1 92

4 1979 BACCHION  Enrico AV 327211 FELTRE 4 3 3 91

5 1677 CASADEI  Valerio CDP 282639 FORLÌ 1 8 1 90

6 1897 POZZERA  Fabio AV 947061 CAPRINO VERONESE 3 3 4 89

7 1978 BACCHION  Carlo AV 720 TREVISO 7 3 87

8 1918 CAL  Mario APN 3227 PORDENONE 2 4 2 1 1 85

9 1022 ROSATI  Fabrizio SPTA 794 PARMA 1 3 1 5 80

Specialità a Cartuccia Metallica

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1918 CAL  Mario APN 3227 PORDENONE 4 5 2 3 1 128

2 328 SPADA  Maurizio 3L 17839 MONZA 2 4 4 4 1 121

3 152 SIFLETTO  Pier  Giorgio AP 15041 TORINO 6 5 3 1 121

4 1471 ROSETTI  Alfredo CDP 82284 FORLÌ 2 3 3 4 1 2 115

5 MIGLIO  Valerio 24201 PARMA 2 3 5 1 1 2 1 109

6 298 SACCOMANDI  Daniele CDP 9874 FORLÌ 1 2 2 4 1 5 103

7 767 TARTAGNI  Daniele AR 1005 RAVENNA 1 3 3 4 2 1 1 89

Record ITA: 139 - A. Vedani 

Somma L. 09/05/2004

Record ITA: 100 - M. Figini 

Milano 10/03/1996

BARSANTI        
Record ITA: 90 - M. Pasolini 

Valeggio s. M. 31/08/2024

BENCH REST 50m
Record ITA: 99 - C. Torrini 

Galliate 06/09/2020

VETTERLI R

SMITH & WESSON          
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Specialità "Vecchio West"

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 BIOLO  Rosanna 305113 LONIGO 7 2 1 86

2 268 CASTEGNARO  Manuele AV 33689 LONIGO 2 2 5 1 85

3 767 TARTAGNI  Daniele AR 1005 RAVENNA 4 4 2 82

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 3 7 93

2 1288 SEVERI  Carlo CDP 102376 FORLÌ 2 6 2 90

3 767 TARTAGNI  Daniele AR 1005 RAVENNA 3 3 4 89

4 1918 CAL  Mario APN 3227 PORDENONE 3 2 4 1 87

5 272 LAVARONE  Beniamino AV 33723 LONIGO 2 2 3 2 1 82

6 1989 CORSI  Luca AR 349593 RAVENNA 1 4 2 2 1 82

7 1354 MONTAGNOLI  Giovanni AV 94624 CEREA 1 3 4 2 74

8 1352 LAURENTI  Luca AV 90574 LONIGO 2 3 1 1 2 1 69

9 1954 MARANI  Andrea AV 33346 PADOVA 1 1 1 2 2 2 1 67

10 1897 POZZERA  Fabio AV 947061 CAPRINO VERONESE 1 1 2 1 1 4 58

  prestazioni individuali

 prestazioni combinate

prestazioni totali

KIT CARSON
Record ITA: 94 - A. Rosetti 

Valeggio s. M. 23/06/2024

WINCHESTER
Record ITA: 97 - M. Giuliani 

Forlì 14/11/2021

Statistiche:   166

 13

179
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